
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00745097- -UNC-ME#FL CARRERA _Tribunal evaluador

 
VISTO:

La presentación de la tesis realizada por el estudiante Paul Alexis CARRERA, DNI 35.963.927,
en el marco de la Maestría en Lengua Inglesa con Mención en Lingüística Aplicada, titulada La
escritura de causas y consecuencias a través de la construcción de metáforas gramaticales para
la producción del ensayo causa-efecto en inglés. Un análisis textual

 

Y CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por los integrantes del Comité Académico de la carrera, según consta en el acta
con fecha 15 de octubre de 2024, de acuerdo con la reglamentación vigente.

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar como tribunal evaluador de la tesis de Paul Alexis CARRERA, DNI
35.963.927, a la Mgtr. Ana Inés Calvo (Universidad Nacional de Córdoba), a la Dra. Natalia
Verónica Dalla Costa (Universidad Nacional de Córdoba) y a la Dra. Carolina Andrea Mirallas
(Universidad Nacional de San Luis).

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.

BR.

 




	numero_documento: RD-2024-1966-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 31 de Octubre de 2024
		2024-10-31T09:15:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-31T11:20:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-31T11:20:25-0300
	GDE UNC




